EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS BETIM. CNPJ:
10.626.896/0008-49. Contratado(a): Maria Luiza Barboza Pertence, CPF: ***.694.736-**.
Objeto: Contratação de Professor(a) Visitante em favor do Campus Betim. Remuneração
Mensal: R$ 5.949,07 (cinco mil, novecentos e quarenta e nove reais e sete centavos).
Verba: Dotação do Tesouro Nacional. Vigência: a partir da publicação deste extrato a
05/04/2026. Fundamento Legal: Lei nº 8.745/93 e demais normas aplicáveis à matéria.
Assinatura: Reginaldo Vagner Ferreira - Diretor(a) Geral - Contratante;

[...]

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES.
CNPJ: 10.626.896/0011-44. Contratado(a): Marcelo Costa de Souza, CPF: ***.492.576-**.
Objeto: Contratação de Professor(a) Visitante em favor do Campus Ribeirão das Neves.
Remuneração Mensal: R$ 5.949,07 (cinco mil, novecentos e quarenta e nove reais e sete
centavos). Verba: Dotação do Tesouro Nacional. Vigência: a partir da publicação deste
extrato a 31/12/2025. Fundamento Legal: Lei nº 8.745/93 e demais normas aplicáveis à
matéria. Assinatura: Philipe Fioravante da Silva - Diretor(a) Geral Substituto(a) -